
VC 3 *EU
VC 3 Premium putekļu sūcējs ar mulitciklonu tehnoloģiju un caurspīdīgu, mazgājamu atkritumu 

tvertni, kas nozīmē, ka Jums nebūs jāraizējas par filtru maisu iegādi.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Multiciklonu tehnoloģija

 Ļauj ietaupīt uz dārgu filtru maisu iegādi.

 Atkritumu tvertni var viegli izskalot ar ūdeni.

 HEPA apstrādātā gaisa filtrs

 Uzticami aiztur pat vissīkākos netīrumus, piemēram, putekšņus un 

citas alergēnu daļiņas.

 Svaigs un īpaši tīrs izplūstošais gaiss — veselīgai dzīves videi.

 Noņemams uzgalis grīdām

 Iespēja pievienot papildu piederumus dažādu mājas uzkopšanas 

darbu veikšanai.

 Novietošanas stāvoklis

 Ierīci ir iespējams ātri un droši novietot tīrīšanas pārtraukumos.

V
C
 3

 *
E

U
, 1

.1
9

8
-1

2
5

.0
, 2

0
2

0
-1

2
-1

8



V
C
 3

 *
E

U
, 1

.1
9

8
-1

2
5

.0
, 2

0
2

0
-1

2
-1

8

VC 3 *EU

 Noņemama atkritumu tvertne
 Nav nepieciešams filtra maiss
 HEPA apstrādātā gaisa filtrs (EN 1882:1998)

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.198-125.0

EAN kods  4054278206738

Nominālā patēriņa jauda W 700

Darbības rādiuss m 7,5

Atkritumu tvertnes ietilpība l 0,9

Skaņas jaudas līmenis dB(A) 76

Barošanas spriegums V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Svars bez piederumiem kg 4,4

Izmēri (G x P x A) mm 388 × 269 × 334

Standarta piederumi
Sūkšanas šļūtene m 1,5 / ar liektas formas rokturi

Teleskopiska iesūkšanas caurule  
Pārslēdzams sauso netīrumu grīdas 
uzgalis

 

HEPA 12 filtrs (EN 1822:1998)  
Automātiskā strāvas kabeļa uztīšanas 
funkcija

 

Praktisks novietošanas stāvoklis  
Uzgalis šķirbām  
Grīdas uzgalis  
Mēbeļu birstīte  
  Iekļauts piegādes komplektācijā     



VC 3 *EU
1.198-125.0

1 2 3 4 5 6

V
C
 3

 *
E

U
, 1

.1
9

8
-1

2
5

.0
, 2

0
2

0
-1

2
-1

8

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums Cena Apraksts

Filtri

Filter packaged HEPA 13 VC 3 1 2.863-238.0 1 gabals Kärcher VC 3 daudzciklona putekļsūcēja HEPA higiēnas filtrs 
(EN 1822: 1998) droši un uzticami filtrē smalkākos netīru-
mus, piemēram, ziedputekšņus un alerģiju izraisošās daļiņas. 
Ideāli piemērots alerģiskiem cilvēkiem.



Piederumu komplekti

VC Cleaning Kit 2 2.863-255.0 VC tīrīšanas komplekts paplašina putekļsūcēju klāstu. Tas 
padara tīrīšanas uzdevumus vieglākus un vienkāršākus.



Uzgaļi

Nozzle parquet 3 2.863-260.0 1 gabals Kärcher parketa sprausla ar mīkstiem sariem maigai parketa 
grīdu un citu jutīgu cieto grīdu tīrīšanai.



Turbojaudas uzgalis 4 4.130-177.0 1 gabals Ar gaisu virzīts sūknēšanas uzgalis. Ideāls paklājiem ar garu 
spalvu, kā arī dzīvnieku spalvu savākšanai. Intensīvai, rūpī-
gai un higiēniskai tīrīšanai.



Uzgalis matračiem 5 6.906-755.0 1 gabals Īpašs uzgalis higiēniskai matraču un gultas rievu sūkšanai. 
Turbo rīks VC 6 un DS 5600 mīk-
stajām mēbelēm

6 2.903-001.0 1 gabals Praktiska sprausla ar rotējošu gaisa virzītu suku. Īpaši rūpīgi 
notīra mīkstās mēbeles un tekstila virsmas. Ideāls instru-
ments mājdzīvnieku spalvu noņemšanai. Darba platums: 160 
mm



  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     


